
UCHWAŁA NR 273/XXXVIII/14
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, 
art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.258 ust. 1 pkt 
1, 2,3, art. 264 ust.3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku” do uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 27 grudnia 2013 roku otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” do uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 27 grudnia 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” do uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 27 grudnia 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały.

§ 6. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 6 uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 
27 grudnia 2013 roku i uchwala się § 6 w następującym brzmieniu: Ustala się dochody w kwocie 54.000,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 119.062,86 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 7 uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 
27 grudnia 2013 roku i uchwala się § 7 w następującym brzmieniu: Ustala się dochody w kwocie 18.000,00 zł 
z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 105.201,80 zł na realizację 
zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150 z późn. zm.).

§ 8. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 8 uchwały Nr 253/XXXVI/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 
27 grudnia 2013 roku i uchwala się § 8 w następującym brzmieniu: Ustala się dochody w kwocie 211.620,00 zł 
z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 242.809,94 zł na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1443



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Krzysztof Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1443



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/XXXVIII/14

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 31 marca 2014 r.

 Plan dochodów budżetowych na 2014 rok
 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 400   
 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

 323 339,00  145 903,00  469 242,00

  40002   Dostarczanie wody  323 339,00  145 903,00  469 242,00

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  0,00  145 903,00  145 903,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  245 554,00  324 874,00  570 428,00

  90095   Pozostała działalność  89 364,00  324 874,00  414 238,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich

 78 973,00  324 874,00  403 847,00

  

 Razem:  12 522 306,00  470 777,00  12 993 083,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1443



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/XXXVIII/14

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 31 marca 2014 r.

 Plan wydatków budżetowych na 2014 rok
 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 600    Transport i łączność  316 797,18  148 458,40  465 255,58

  60016   Drogi publiczne gminne  132 000,00  25 683,40  157 683,40

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  100 000,00  25 683,40  125 683,40

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  27 225,00  122 775,00  150 000,00

   4270  Zakup usług 
remontowych  27 225,00  122 775,00  150 000,00

 750    Administracja 
publiczna  1 967 295,48  10 000,00  1 977 295,48

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  47 700,00  10 000,00  57 700,00

   4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  10 000,00  50 000,00

 801    Oświata i wychowanie  5 897 039,59  3 864,00  5 900 903,59

  80195   Pozostała działalność  1 964 082,59  3 864,00  1 967 946,59

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  4 416,00  3 864,00  8 280,00

 851    Ochrona zdrowia  54 000,00  65 062,86  119 062,86

  85153   Zwalczanie narkomanii  3 700,00  6 300,00  10 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  400,00  2 100,00  2 500,00

   4240
 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

 300,00  700,00  1 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 500,00  6 500,00

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  50 300,00  58 762,86  109 062,86

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  200,00  190,00  390,00

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  32 000,00  11 500,00  43 500,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  7 380,00  7 620,00  15 000,00

   4240
 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

 0,00  4 000,00  4 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  10 460,00  34 652,86  45 112,86

   4410  Podróże służbowe 
krajowe  200,00  800,00  1 000,00

 852    Pomoc społeczna  2 425 694,00  - 15 940,00  2 409 754,00

  85206   Wspieranie rodziny  15 940,00  - 15 940,00  0,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  11 440,00  - 11 440,00  0,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  3 000,00  - 3 000,00  0,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  400,00  - 400,00  0,00

   4440
 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

 1 100,00  - 1 100,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1443



 853   
 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

 2 502,52  15 940,00  18 442,52

  85395   Pozostała działalność  2 502,52  15 940,00  18 442,52

   3110  Świadczenia społeczne  0,00  15 940,00  15 940,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  2 129 875,00  243 391,74  2 373 266,74

  90002   Gospodarka odpadami  223 820,00  31 189,94  255 009,94

   4300  Zakup usług pozostałych  178 559,00  31 189,94  209 748,94

  90015   Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  184 039,00  100 000,00  284 039,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  30 000,00  100 000,00  130 000,00

  90019  
 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

 18 000,00  87 201,80  105 201,80

   4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  87 201,80  105 201,80

  90095   Pozostała działalność  302 960,00  25 000,00  327 960,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  30 000,00  25 000,00  55 000,00

  
 Razem:  16 439 734,94  470 777,00  16 910 511,94

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1443



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 273/XXXVIII/14

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 31 marca 2014 r.

 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
            w złotych

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia  Łączne nakłady 
finansowe

 rok 
budżeto

wy 
2014 (8+
9+10+11

)

 dochody własne jst  kredyty
i pożyczki

 kredyty 
i pożycz

ki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refundac
ję 

wydatkó
w

 dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych 

źr.*

 środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 

2 i 
3 u.f.p.

 
Jednostk

a org. 
realizują

ca 
zadanie 

lub 
koordyn

ująca 
program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 Kompleksowa kanalizacja gminy 
Oleśnica - system mieszany  7 107 366  50 000  0  50 000   

 wydatki bieżące       
 1.  010  01010

 wydatki majątkowe  7 107 366  50 000  0  50 000  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1443



 Poprawa gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Oleśnica poprzez budowę 
przydomowych oczyszczali ścieków 
w miejscowościach Kępie, Wólka 
Oleśnicka,Oleśnica,Sufczyce,Borzymó
w,Brody oraz zakup ciągnika z beczką 
asenizacyjną

 1 797 634  1 
774 576  491 145  200 000  

 A.
B.
C.
D.

 1 
083 431,

00
 2.  010  01010

 wydatki majątkowe  1 797 634  1 
774 576  491 145  200 000   

 1 
083 431,

00

 Urząd 
Gminy

 Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Oleśnica  206 000  200 000  0  200 000   

 wydatki bieżące  0  0  0  0   
 3.  400  40002

 wydatki majątkowe  206 000  200 000  0  200 000  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST  303 824  257 257  66 102    191 155

 wydatki bieżące  8 540  0  0    
 4.  720  72095

 wydatki majątkowe  295 284  257 257  66 102   

 A.
B.
C.
D.

 191 155

 Urząd 
Gminy

 e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

 84 968  77 468  12 383    65 085

 wydatki bieżące  0  0  0    

 5.  720  72095

 wydatki majątkowe  84 968  77 468  12 383   

 A.
B.
C.
D.

 65 085

 Urząd 
Gminy

 6.  750  75023

 Przebudowy i rozbudowy wewnętrznej 
instalacji elektrycznej, teletechnicznej 
i komputerowej w budynku Urzędu 
Gminy w Oleśnicy

 89 000  80 000  43 000  37 000  

 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1443



 wydatki bieżące  0  0  0  0   

 wydatki majątkowe  89 000  80 000  43 000  37 000   

 Rozbudowa i przebudowa budynku 
OSP w miejscowości Strzelce 
pełniącego funkcje społeczno-
kulturalne

 459 260,17  451 
760,17  197 850,17    190 

432,50

 wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00    

 7.  754  75412

 wydatki majątkowe  459 260,17  451 
760,17  197 850,17   

 
A. 63.47
7,50
B.
C.
D.  190 

432,50

 Urząd 
Gminy

 Kompleksowa poprawa bazy 
edukacyjnej w Gminie Oleśnica  3 274 444,28

 1 
734 883,

59
 34 454,65  1 

700 428,94   

 wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00   

 wydatki majątkowe  3 274 444,28
 1 

734 883,
59

 34 454,65  1 
700 428,94  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 Budowa kompleksu sportowo - 
dydaktycznego na potrzeby Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Oleśnicy

 280 000,00  30 
000,00  0,00  30 000,00   

 wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00   

 wydatki majątkowe  280 000,00  30 
000,00  0,00  30 000,00  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy  2 994 444,28

 1 
704 883,

59
 34 454,65  1 

670 428,94   

 wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00   

 8.  801  80195

 wydatki majątkowe  2 994 444,28  1 
704 883,  34 454,65  1 

670 428,94  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1443



59

 Nauka j. angielskiego dla młodzieży 
szkół gimnazjalnych w ramach 
programu Youngster Plus

 8 280  4 416  4 416    

 wydatki bieżące  8 280  4 416  4 416    

 9.  801  80195

 wydatki majątkowe  0  0  0   

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Oleśnica  1 235 000  1 

200 000  0  1 200 000   

 wydatki bieżące  0  0  0  0   

 10.  900  90001

 wydatki majątkowe  1 235 000  1 
200 000  0  1 200 000  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 Odnowa zbiornika wodnego 
w Oleśnicy przy ul. Nadstawie  35 000  30 000  0  30 000   

 wydatki bieżące  0  0  0  0   
 11.  900  90095

 wydatki majątkowe  35 000  30 000  0  30 000  

 A.
B.
C.
D.

 

 Urząd 
Gminy

 Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 
i sportowej w miejscowościach 
Borzymów, Podlesie i Sufczyce

 130 000  125 080  46 107    78 973

 wydatki bieżące  0  0  0    

 12.  900  90095

 wydatki majątkowe  130 000  125 
080,00  46 107,00   

 A.
B.
C.
D.

 78 973

 Urząd 
Gminy

 13.  801  80195
 Nauka j. angielskiego dla młodzieży 
szkół gimnazjalnych w ramach 
programu Youngster Plus - etap II

 8 280  3 864  3 864   

 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1443



 wydatki bieżące  8 280  3 864  3 864    

 wydatki majątkowe  0  0  0    

 Aktywizacja społeczno-zawodowa 
osób długotrwale bezrobotnych 
w gminie Oleśnica"

 173 400  2 
502,52  0    2 

502,52

 wydatki bieżące  173 400  2 
502,52  0    2 

502,52

 14.  853  85395

 wydatki majątkowe  0  0  0   

 A.
B.
C.
D.

 0

 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecz

nej

 wydatki bieżące  198 500,00  10 
782,52  8 280,00  0,00  0,00  2 

502,52  

 wydatki majątkowe  14 713 956,45
 5 

981 024,
76

 891 041,82  3 
417 428,94  0,00

 1 
609 076,

50
  Ogółem

 RAZEM  14 912 456,45
 5 

991 80
7,28

 899 321,82
 3 

417 428,9
4

 0,00

 
63.477,5

0
 1 

611 57
9,02

 x

            

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

 C. Inne źródła          

 D. Inne źródła          

            

            

            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1443



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 273/XXXVIII/14

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 31 marca 2014 r.

 Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
           w złotych

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  rok 
budżetowy 

2014
(7+8+9+10)

 dochody 
własne jst

 kredyty
i pożyczki

 kredyty 
i pożyczki
zaciągnięt

e
na 

realizację
zadania

pod 
refundacj

ę
wydatkó

w

 dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

 środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 

2 i 
3 u.f.p.

 
Jednostk

a org. 
realizują

ca 
zadanie 

lub 
koordyn

ująca 
program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

 1.  400  40002  Zakup zestawu inkasenckiego  2 870,00  2 870,00   
 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 2.  600  60016  Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Oleśnica  125 683,40  55 683,40  70 000,00  

 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 3.  600  60017  Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych  20 000,00  0,00  20 000,00  
 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1443



 4.  750  75023  Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Oleśnicy  227 070,00  27 070,00  200 000,00  
 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 5.  801  80195  Wyposażenie budynku Przedszkola Gminnego 
w Oleśnicy  200 000,00  20 000,00  180 000,00  

 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 6.  900  90001  Zakup zestawu inkasenckiego  2 870,00  2 870,00   
 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 7.  900  90015
 Rozbudowa sieci elektroenergetycznej polegająca na 
dowieszeniu linii kablowej i montażu punktów 
oświetleniowych na terenie gminy Oleśnica

 130 000,00  100 000,00  30 000,00  
 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 8.  900  90095  Urządzenie miejsca rekreacji siłowej 
w miejscowości Oleśnica  25 000,00  25 000,00   

 A.
B.
C.
D.

  Urząd 
Gminy

 Ogółem  733 493,40  233 493,40  500 000,00    0  x

           

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

 C. Inne źródła         

 D. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1443



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 273/XXXVIII/14

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 31 marca 2014 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2014 r.

 w  
złotych

 z tego:

 z tego:  z tego:

 Wydatki jednostek 
budżetowych  w tym:

 
Dział

 
Rozdział  §  Dotacje 

ogółem
 Wydatki
na 2014 r.  Wydatki 

bieżące
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

 Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 Wydatki 
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

 wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16

 750  75011  
2010

 36 982,00  36 982,00  36 982,00  36 982,00

 
4010

 31 582,00  31 582,00  31 582,00

 
4110

 5 400,00  5 400,00  5 400,00

 751  75101  
2010

 703,00  703,00  703,00  703,00

 
4300

 351,00  351,00  351,00

 
4370

 352,00  352,00  352,00

 852  85212  
2010

 1 
738 951,00

 1 
738 951,00

 1 
738 951,00

 80 026,40  14 
110,00

 1 
644 814,60

 
3110

 1 
644 814,60

 1 
644 814,60

 1 
644 814,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1443



 
4010

 30 000,00  30 000,00  30 000,00

 
4040

 2 426,40  2 426,40  2 426,40

 
4110

 47 000,00  47 000,00  47 000,00

 
4120

 600,00  600,00  600,00

 
4210

 3 000,00  3 000,00  3 000,00

 
4270

 1 000,00  1 000,00  1 000,00

 
4300

 3 000,00  3 000,00  3 000,00

 
4370

 4 000,00  4 000,00  4 000,00

 
4410

 1 200,00  1 200,00  1 200,00

 
4440

 1 110,00  1 110,00  1 110,00

 
4700

 800,00  800,00  800,00

 852  85213  
2010

 25 677,00  25 677,00  25 677,00  25 
677,00

 
4130

 25 677,00  25 677,00  25 
677,00

 852  85295  
2010

 8 034,00  8 034,00  8 034,00  216,00  7 818,00

 
3110

 7 818,00  7 818,00  7 818,00

 
4210

 216,00  216,00  216,00

 Ogółem  1 
810 347,00

 1 
810 347,00

 1 
810 347,00  117 008,40  40 

706,00
 1 

652 632,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1443


		2014-04-25T14:31:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




